
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  643 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

PROGETTO BANDA LARGA – IMPEGNO DI SPESA PER 
ATTIVITÀ EVENTO "TALK NERDY TO ME 3,0 
"NELL'AMBITO DELLA "FIERA PRIMAVERILE" – CUP 
E81B22002810003 – RETTIFICA DT 192/2023

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/08/2023

 650

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO30/08/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 643 DEL 30/08/2023 

 

 

OGGETTO: 

PROGETTO BANDA LARGA – IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITÀ 

EVENTO "TALK NERDY TO ME 3,0 "NELL'AMBITO DELLA "FIERA 

PRIMAVERILE" – CUP E81B22002810003 – RETTIFICA DT 192/2023 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Premesso che: 

 con determinazione n. 613 del 27 ottobre 2022 è stato accertato ed impegnato il contributo 

assegnato da Regione Lombardia per il progetto “Banda Larga”, pari ad Euro 17,000,00 al 

capitolo 840/40 e 10450/19 C.P.C. U.1.04.01.001 – Tit. 1 – Missione 6 – Programma 2 del 

Bilancio di esercizio in corso; 

Richiamata la determinazione n. 192 del 13/03/2023 con la quale si assumeva l’impegno di spesa 

per l’evento Talk Nerdy to me 3.0 e si procedeva con la liquidazione del contributo a favore 

dell’associazione Ludoverse per la fornitura dei giochi da tavolo; 

Dato atto che l’associazione Ludoverse ha modificato e comunicato il nuovo codice Iban; 

Visto il vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti 

pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 20/12/2001; 

Vista la disponibilità al cap. 10450/19 del bilancio dell’esercizio in corso; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il Sig. Massimo Loiodice; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare Il Peg provvisorio per la gestione dell’esercizio 2023; 



DETERMINAZIONE N. 643 DEL 30/08/2023 

 

 

Vista la legge 197/22 con la quale si proroga l'approvazione del bilancio al 30/04/2023; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il DUP 2022/2024, aggiornato con atto di Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2022; 

 

DETERMINA 

 di rettificare la determinazione n. 192 del 13/03/2023 relativamente all’indicazione del 

codice Iban, al fine di erogare il contributo di Euro 200,00 all’associazione ludica 

Ludoverse, sede legale a Cornaredo, sul capitolo 10450/19 C.P.C. U.1.04.01.001 – Tit. 1 – 

Missione 6 – Programma 2, somma già impegnata con determinazione n. 613/2022; 

 di dare atto che tale contributo è stato valorizzato per la realizzazione del progetto Banda 

Larga. 

LIQUIDA 

 Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – T.U.E.L, la somma 

complessiva di Euro 200,00 da liquidarsi a favore dell’associazione ludica Ludoverse, sede 

legale a Cornaredo C.F. CLGSMN91R24A940R (con accredito sul conto corrente bancario 

con iban IT68X0623033130000047054304 (progetto Banda Larga - Regione Lombardia 

“Giovani SMART (SportMusicaArte)” - D.G.R. del 4 aprile 2022, n. 6230 - codice CUP 

E81B22002810003). 

la Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Zambrano Marinella 

 

 


		2023-08-30T10:01:13+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




